公告编号:2020-012

1 / 4

证券代码：839584         证券简称：君旺股份        主办券商：国融证券

君旺节能科技股份有限公司

荣获 2020 年中国房地产开发企业 500 强首选供应商

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

近日，《2020 中国房地产开发企业 500 强测评报告》和《2020 中

国房地产开发企业 500 强首选供应商服务商品牌测评报告》同时揭晓。

测评报告显示，君旺节能科技股份有限公司荣获 2020 年中国房地产开

发企业 500 强首选供应商服务商品牌测评榜单的保温材料类 10 强第 5

名。

中国房地产 500 强测评活动由中国房地产业协会、上海易居(博客)

房地产研究院、中国房地产测评中心共同主办，自 2008 年起连续十一

年，力求通过科学、公正、客观、权威的评价指标体系和评价方法，评

估出年度工程市场占有率高且口碑卓越的房地产供应商及服务商品牌，

已成为房地产行业人士了解市场情况、判断市场趋势必参考的测评依据。

http://blog.sina.com.cn/yijufirst

公告编号:2020-012

2 / 4

公告编号:2020-012

3 / 4

二、企业情况

    君旺节能科技股份有限公司（以下简称：君旺股份）注重研发创新，

组建高学历研发团队，与科研院所、高等院校进行深入合作，并与德国

技术团体展开广泛交流与合作。君旺股份以超低导热材料研发为基础，

不断推进新技术研究和新产品开发水平，其产品和技术处于国际先进水

平。建立了超低导热材料研发中心，应用技术研发中心，被动式低能耗

建筑研发中心，建筑保温诊断与修缮技术中心，培养了一批优秀、高素

质的科研技术人才。通过技术创新实现企业高质量发展，通过节能技术

降低社会碳排放，构建“好房子，冬暖夏凉”的美好人居环境。

  君旺股份充分利用工业互联网技术对产品的生产、应用、售后跟踪

的数据进行采集及管理，实现工厂智能化，产品应用质量的在线监测，

既有建筑质量风险的智能诊断。经济全球化时代，君旺积极迎合全球化

发展步伐，整合建筑保温产业链上下游资源，为更多的客户提供高质量，

完善的建筑节能保温系统解决方案。

三、对公司的影响

上述荣誉的获得，证明了公司的品牌及诚信得到了权威机构和客户

的认可，进一步提升了公司在行业内和社会上的知名度及品牌影响力。

这次殊荣的获得，对公司未来的发展具有十分重要的意义，也必将对公

司的生产经营、业务拓展等产生积极影响。

四、备查文件目录

《2020中国房地产开发企业 500强测评报告》；

公告编号:2020-012

4 / 4

《2020 中国房地产开发企业 500 强首选供应商服务商品牌测评

报告》。

特此公告。

君旺节能科技股份有限公司

董事会

2020年 3月 24日